[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

01.06.2016г.                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                    № 46-п

с. Кордово

О признании утратившими силу Постановлений администрации Кордовского сельсовета.

В соответствии со статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

- Постановление администрации Кордовского сельсовета  от 05.12.2011 № 41-п «О порядке подготовки населения муниципального образования Кордовский сельсовет в области защиты населения от чрезвычайных ситуаций».
- Постановление администрации Кордовского сельсовета  от 05.12.2011 № 42-п «Об утверждении положения об организации обучения населения муниципального образования Кордовский сельсовет в области гражданской обороны».
- Постановление администрации Кордовского сельсовета  от 16.03.2016 № 23-п «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании Кордовский сельсовет и организациях.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Кордовский вестник».

Глава сельсовета

В.Л. Кондратьев